Num. 354497413 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JOSE HENRIQUE PRESCENDO - 18/02/2025 16:50:35
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25021816503525500000341997784
Número do documento: 25021816503525500000341997784
Este documento foi gerado pelo usuário 063.***.***-09 em 19/02/2025 18:19:44

22ª VARA CÍVEL FEDERAL - 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

MONITÓRIA (40) Nº 0019495-19.2015.4.03.6100

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

REU: EDILTON SANTOS DE JESUS

EDITAL COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS PARA CITAÇÃO DE EDILTON SANTOS DE
JESUS - CPF: 080.984.985-22, NOS AUTOS DA AÇÃO MONITÓRIA (40)  PROCESSO N° 0019495-
19.2015.4.03.6100, MOVIDA PELA AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

O DR. JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO, MMº. Juiz Federal da 22ª Vara Cível da Justiça Federal de São
Paulo, SP, na forma da lei,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que perante este juízo e
respectiva Secretaria se processa uma AÇAO MONITÓRIA (40), sob o nº 0019495-19.2015.4.03.6100,
movida pela AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face de REU: EDILTON SANTOS DE
JESUS, com endereço inicial à RUA JOSÉ PAULINO ALMEIDA,135, CASA 02, JARDIM MIRNA,
TABOÃO DA SERRA/SP - CEP 06790-200. e que, através da publicação do presente edital fica(m)
citado(s) o(s)réu(s)  EDILTON SANTOS DE JESUS - CPF: 080.984.985-22, para pagamento da dívida no
valor de R$ R$ 36.330,07, posição em 25 set 2015,   nos termos do art. 702 do CPC  ou ofereça embargos no
prazo de 15 dias. Não opostos embargos, constituir-se-á de pleno direito, o título  executivo judicial, e o
mandado de citação inicial se converterá em mandado executivo. E para que chegue ao conhecimento de
todos é expedido o presente edital, nos termos dos artigos, 231 e 232 do Código de Processo Civil, que será
publicado e afixado na forma da Lei. São Paulo, 18 de fevereiro de 2025. Eu, Cleissy Packer - Supervisora,
digitei.

JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO

JUIZ FEDERAL